
รายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซ้ือจัดจ้าง ปีงบประมาณ  2564
องค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ

หมวดค่าครุภัณฑ์ 
ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

รายการ จัดหาโดยใช้วิธี

ประกาศสอบ
ราคา / 

ประกวดราคา
(วันเดือนปี)

ลงนามใน
สัญญา

(วันเดือนปี)

การส่งมอบ
(วันเดือนปี)

เงิน
งบประมาณ

เงินนอก
งบประมาณ

หรือเงินสมทบ

1 ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีท างาน 3 ตัว วิธีเฉพาะเจาะจง 8-ม.ค.-64 28-ม.ค.-64 10,800 

2 ค่าจัดซ้ือตู้แบบเป็นช้ันวางเอกสาร 4 ตู้ วิธีเฉพาะเจาะจง 8-ม.ค.-64 28-ม.ค.-64 14,000


3 ค่าจัดซ้ือรถยนต์ดับเบ้ิลแคบ วิธี e-bidding 7-ก.ค.-64 23/7/2564 6/8/2564 854,000 

4 ค่าจัดซ้ือเคร่ืองขยายเสียงส าหรับใช้เป็นหอกระจายข่าว วิธีเฉพาะเจาะจง 16-มิ.ย.-64 17-มิ.ย.-64 15,000 

ของหมู่บ้าน หมู่ท่ี 4 บ้านนาพนัง 

5 ค่าจัดซ้ือเคร่ืองขยายเสียงส าหรับติดรถยนต์ วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 12,000          - ไม่ได้จัดซ้ือ

6 ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ Multifunction วิธีเฉพาะเจาะจง 17-ก.พ.-64 22-ก.พ.-64 8,000 

แบบฉีดหมึก พร้อมติดต้ังถังหมึก (Ink Tank Printer)

ล าดับ
ท่ี

ผลการด าเนินการ

เป็นไป
ตามแผน

ไม่
เป็นไป
ตาม
แผน

หมายเหตุ

การเบิก - จ่าย



หมวดค่าครุภัณฑ์ 
ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

รายการ จัดหาโดยใช้วิธี

ประกาศสอบ
ราคา / 

ประกวดราคา
(วันเดือนปี)

ลงนามใน
สัญญา

(วันเดือนปี)

การส่งมอบ
(วันเดือนปี)

เงิน
งบประมาณ

เงินนอก
งบประมาณ

หรือเงินสมทบ

7 ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีส าหรับท างาน วิธีเฉพาะเจาะจง 8-ม.ค.-64 28-ม.ค.-64 3,600 

8 ค่าจัดซ้ือกล้องวงจรปิด CCTV วิธีเฉพาะเจาะจง 27-พ.ค.-64 31-พ.ค.-64 1-ก.ค.-64 500,000 

9 ค่าจัดซ้ือเคร่ืองเจาะถนน วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 60,000 ไม่ได้จัดซ้ือ

10 ค่าจัดซ้ือเคร่ืองป่ันไฟส าหรับใช้กับเคร่ืองเจาะถนน วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 30,000 ไม่ได้จัดซ้ือ

11 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 วิธีเฉพาะเจาะจง 7-ก.ย.-64 21-ก.ย.-64 20-ต.ค.-64 65,100 

12 โครงการปรับปรุงถนน คสล. ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต วิธีเฉพาะเจาะจง 25-ธ.ค.-63 28-ธ.ค.-63 15-ม.ค.-64 490,000 

หมู่ 2 จากแยกคลองชลประทาน

13 โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมฝา วิธีเฉพาะเจาะจง 7-ก.ย.-64 21-ก.ย.-64 20-ต.ค.-64 184,000 

ตะแกรงเหล็กบริเวณหน้าบ้านผู้ใหญ่โสภณ 

หลักแหลม - ซอยศาลเจ้า หมู่ 3

ล าดับ
ท่ี

ผลการด าเนินการ การเบิก - จ่าย

เป็นไป
ตามแผน

ไม่
เป็นไป
ตาม
แผน

หมายเหตุ



หมวดค่าครุภัณฑ์ 
ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

รายการ จัดหาโดยใช้วิธี

ประกาศสอบ
ราคา / 

ประกวดราคา
(วันเดือนปี)

ลงนามใน
สัญญา

(วันเดือนปี)

การส่งมอบ
(วันเดือนปี)

เงิน
งบประมาณ

เงินนอก
งบประมาณ

หรือเงินสมทบ

14 โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติก วิธีเฉพาะเจาะจง 25-ธ.ค.-63 28-ธ.ค.-63 15-ม.ค.-64 338,000 

คอนกรีต หมู่ 6

15 โครงการปรับปรุงศาลากลางบ้าน หมู่ 3 วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 164,000 กันเงินปี 64 ไว้

16 โครงการปรับปรุงสะพานข้ามคลอง บริเวณทางเข้า วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 170,000 กันเงินปี 64 ไว้

บ้านนายชีพ หวานไกล หมู่ 6

17 โครงการฝังท่อระบายน้ า พร้อมฝังกลบลูกรัง วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 500,000 ไม่ได้ด าเนินการ

บริเวณหน้าวัดกลาง หมู่ 1

18 โครงการฝังท่อระบายน้ า หมู่ 4 จากบ้านนายสมยศ วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 140,000 ไม่ได้ด าเนินการ
ถมเสาร์ - ปากทางซอย4

19 โครงการฝังท่อระบายน้ าบริเวณหลังวัดห้วยเสือ วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 350,000 ไม่ได้ด าเนินการ

 - คลองสายใหญ่ หมู่ 5

หมายเหตุ
ล าดับ

ท่ี

ผลการด าเนินการ การเบิก - จ่าย

เป็นไป
ตามแผน

ไม่
เป็นไป
ตาม
แผน



หมวดค่าครุภัณฑ์ 
ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

รายการ จัดหาโดยใช้วิธี

ประกาศสอบ
ราคา / 

ประกวดราคา
(วันเดือนปี)

ลงนามใน
สัญญา

(วันเดือนปี)

การส่งมอบ
(วันเดือนปี)

เงิน
งบประมาณ

เงินนอก
งบประมาณ

หรือเงินสมทบ

20 โครงการวางท่อระบายน้ า หมู่ 2 บริเวณหน้าบ้าน วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 86,000 ไม่ได้ด าเนินการ

ร.ต.ท. ไพฑูรย์ -บ้านหมอผ้ึง

21 โครงการเสริมไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 วิธีเฉพาะเจาะจง 26-มี.ค.-64 26-มี.ค.-64 5-พ.ค.-64 65,000 

ช่วงท่ี 1 จากบ้านนางโสภา เกษศรี - สุดเขตท่ีนายทรัพย์ พงษ์ใหญ่

ช่วงท่ี 2 จากท่ีพระสมพงษ์ ถมเสาร์ - ปากทางเข้าซอย 1          -          -          - ไม่ได้ด าเนินการ

22 โครงการเสริมไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 วิธีเฉพาะเจาะจง 23-มี.ค.-64 26-มี.ค.-64 5-พ.ค.-64 60,000 

จากท่ีนายใย ถมเสาร์ - สุดเขตท่ีนายจ ารัส ช้างพลาย

23 ค่าจ้างเหมาก าจัดท าวัชพืช 2 ข้าง คลองและลอกคลอง วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 3,900 ไม่ได้ด าเนินการ

ส่งน้ าสาธารณะ ยาว 200 เมตร หมู่ 6 - หมู่ 3  
(จากบ้านนางเล่ือนอยู่สุข -น้ าตกศาลเจ้า)

หมายเหตุ
ล าดับ

ท่ี

ผลการด าเนินการ การเบิก - จ่าย

เป็นไป
ตามแผน

ไม่
เป็นไป
ตาม
แผน



หมวดค่าครุภัณฑ์ 
ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

รายการ จัดหาโดยใช้วิธี

ประกาศสอบ
ราคา / 

ประกวดราคา
(วันเดือนปี)

ลงนามใน
สัญญา

(วันเดือนปี)

การส่งมอบ
(วันเดือนปี)

เงิน
งบประมาณ

เงินนอก
งบประมาณ

หรือเงินสมทบ

24 ค่าจ้างเหมาก าจัดวัชพืชคลองส่งน้ าหมู่ 4 ยาว 600 เมตร วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 12,600 ไม่ได้ด าเนินการ

(จากท่ีนายเสน่ห์ ตาลลักษณ์ - ท่ีนายวิชาญณรงค์ชัย)

25 ค่าจ้างเหมาก าจัดวัชพืชและเศษขยะคลอง วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 6,000 ไม่ได้ด าเนินการ

สาธารณะหมู่ 3 - หมู่ 5

26 ค่าขุดลอกคลองดินคลองคอนกรีตส่งน้ าหมู่ 6 ซอย 4 ยาว วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 7,500 ไม่ได้ด าเนินการ

400 เมตร (จากท่ีนายเสง่ียม สีหอม - ท่ีนายน้อมพรายมี)

27 ค่าขุดลอกในคลองคอนกรีตและก าจัดวัชพืช คลองส่งน้ า วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 24,000 ไม่ได้ด าเนินการ
หมู่ 5ยาว 960 เมตร จากบริเวณท่ีนายเสน่ห์ ศรีพุ่ม - 

นายเรียง คล้ายเพชร

28 ค่าจ้างขุดลอกคลองดินคลองส่งน้ า หมู่ 6 ยาว 375 เมตร วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 5,700 ไม่ได้ด าเนินการ

(จากบ้านนางเล่ือน อยู่สุข - ทางรถไฟ )

ล าดับ
ท่ี

ผลการด าเนินการ การเบิก - จ่าย

เป็นไป
ตามแผน

ไม่
เป็นไป
ตาม
แผน

หมายเหตุ



หมวดค่าครุภัณฑ์ 
ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

รายการ จัดหาโดยใช้วิธี

ประกาศสอบ
ราคา / 

ประกวดราคา
(วันเดือนปี)

ลงนามใน
สัญญา

(วันเดือนปี)

การส่งมอบ
(วันเดือนปี)

เงิน
งบประมาณ

เงินนอก
งบประมาณ

หรือเงินสมทบ

29 ค่าจ้างขุดลอกคลองดินคลองส่งน้ า หมู่ 6 ยาว 420 เมตร วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 6,500 ไม่ได้ด าเนินการ

(จากท่ีนางทรัพย์ เดชส าราญ - นายหยิน บัวหลวง)

30 ค่าจ้างขุดลอกคลองและก าจัดวัชพืช คลองส่งน้ าหมู่ 3 วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 10,800 ไม่ได้ด าเนินการ

ยาว 700 เมตร จากต้นตาลรีสอร์ท - ทางรถไฟ

31 ค่าจ้างขุดลอกคลองและก าจัดวัชพืช คลองส่งน้ า หมู่ 5 - วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 21,000 ไม่ได้ด าเนินการ

หมู่ 4 กว้างเฉล่ีย 4 เมตร ยาว 1700 เมตร 
จากริมทางรถไฟ - คลองสามมุม

32 ค่าใช้จ่ายในการขุดลอกคลองและก าจัดวัชพืชคลองส่งน้ า วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 14,700 ไม่ได้ด าเนินการ

หมู่ 3 ยาว 800 เมตร (จากแยกคลองชลประทาน - ศาลเจ้า)

33 ค่าใช้จ่ายขุดลอกคลองและก าจัดวัชพืชคลองส่งน้ า หมู่ 1 วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 20,100 ไม่ได้ด าเนินการ

 ยาว 800 เมตร (จากวัดกลาง - ต าบลท่าเสน)

34 ค่าใช้จ่ายขุดลอกคลองดินส่งน้ า หมู่ 6 (สายนาทะลอง) วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 15,600 ไม่ได้ด าเนินการ

 ยาว 300 เมตร กว้าง 2.50 เมตร ลึกประมาณ 0.30 เมตร

หมายเหตุ
ล าดับ

ท่ี

ผลการด าเนินการ การเบิก - จ่าย

เป็นไป
ตามแผน

ไม่
เป็นไป
ตาม
แผน



หมวดค่าครุภัณฑ์ 
ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

รายการ จัดหาโดยใช้วิธี

ประกาศสอบ
ราคา / 

ประกวดราคา
(วันเดือนปี)

ลงนามใน
สัญญา

(วันเดือนปี)

การส่งมอบ
(วันเดือนปี)

เงิน
งบประมาณ

เงินนอก
งบประมาณ

หรือเงินสมทบ

35 ค่าใช้จ่ายในการขุดลอกคลองคอนกรีตและก าจัดวัชพืช วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 16,800 ไม่ได้ด าเนินการ

คลองส่งน้ า หมู่ 5 ยาว 1320 เมตร (สายเลียบถนน
ไปตะโกงาม จากสุดเขตทางรถไฟ - บ้าน นางสาวบุญยืน เศษสะอาด)

36 ค่าก าจัดวัชพืช และขุดลอกดินคลองส่งน้ า หมู่ 5 วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 7,500 ไม่ได้ด าเนินการ

จากริมทางรถไฟ -ถนนไปบ้านนาทอง ยาว 40 เมตร

37 ค่าจัดซ้ือเคร่ืองสูบน้ าแบบท่อสูบน้ าพญานาค วิธีเฉพาะเจาะจง          -          -          - 82,400 ไม่ได้ด าเนินการ

หมายเหตุ
ล าดับ

ท่ี

ผลการด าเนินการ การเบิก - จ่าย

เป็นไป
ตามแผน

ไม่
เป็นไป
ตาม
แผน


